1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   828

от     26     ноември     2025 година


ЗА ДОПЪЛНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 420 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г. ЗА ОТНЕМАНЕ ПОРАДИ ОТПАДНАЛА НУЖДА ОТ ДЪРЖАВНИЯ АВИАЦИОНЕН ОПЕРАТОР НА ЧАСТ ОТ ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, БЕЗВЪЗМЕЗДНОТО Ѝ ПРЕДОСТАВЯНЕ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА БЪЛГАРСКАТА АГЕНЦИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ХРАНИТЕ И ОБЯВЯВАНЕТО Ѝ ЗА ИМОТ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ

На основание чл. 58, ал. 4 и 5 от Закона за държавната собственост


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Създава се т. 6:
„6. Областният управител на област София да учреди безвъзмездно право на строеж върху имота по т. 1, право на преминаване и право на прокарване на елементи на техническата инфраструктура в полза на „България Ер Меинтенанс“ ЕАД за изграждане на обект за нуждите на Българската агенция по безопасност на храните за извършване на официален контрол на граничния контролен пункт и за изграждане на нови подходи със съоръжения за контрол на достъпа и на нов покрит паркинг за нуждите на Държавния авиационен оператор, като:

6.1. Правото на строеж се учредява за срок до:
6.1.1. въвеждане на обекта в експлоатация, удостоверяване по установения ред, че последният отговаря на изискванията на Регламент за изпълнение (ЕС) 2019/1014 на Комисията от 
12 юни 2019 година за определяне на подробни правила за минималните изисквания относно граничните контролни пунктове, включително инспекционните центрове, и за формата, категориите и съкращенията, които се използват в списъка на граничните контролни пунктове и контролните пунктове (ОВ, L 165, 21 юни 2019 г.) и получаване на необходимите одобрения от службите на Европейската комисия – за обекта на Българската агенция по безопасност на храните;
6.1.2. въвеждане на обектите в експлоатация – за обектите на Държавния авиационен оператор.
6.2. След изтичането на срока, за който е учредено правото на строеж, построените обекти преминават безвъзмездно в собственост на държавата и се предоставят безвъзмездно за управление съответно на Българската агенция по безопасност на храните и на Държавния авиационен оператор.“



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



